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DÜNYADAN İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ

OCAK 2019 
 

 

Portalda ve bültende yer alan tekliflerin içeriğinden, bilgilerin doğruluğu ve güncelliği 
konusunda TOBB’un herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. TOBB, bültenlerin size 
değişikliğe uğrayarak ya da geç ulaşmasından, WEB tarayıcılarından kaynaklanan 
sorunlardan sorumlu tutulamaz. Gelen tekliflerin yayınlanması veya yayınlanmaması 
TOBB2B’nin inisiyatifindedir. 
 
Ticari, mali ve teknik nitelikteki teklif ya da taleplerinizin ekonomi ve ticaret çevrelerine 
iletilmesini istiyorsanız, lütfen www.tobb2b.org.tr adresine bağlanarak üye olunuz. 

 

Onaylanma Tarihi  14.01.2019

Ülke   Özbekistan

Teklif No  201900027

İlgili Sektörler 

Hukuk ve muhasebe faaliyetleri 
İdare merkezi faaliyetleri; idari danışmanlık faaliyetleri 
Mimarlık ve mühendislik faaliyetleri; teknik test ve analiz 
faaliyetleri 
Reklamcılık ve piyasa araştırması 
Seyahat acentesi, tur operatörü ve diğer rezervasyon hizmetleri ve 
ilgili faaliyetle 

Exclusive Group Consulting – bir danışmanlık şirketidir profesyonel olarak uzman kadromuz 
ve  tecrübelerimizden  edindiğimiz  deneyimlerle  kurumsal  kimliğimize  kavuşmuş 
bulunuyoruz.  Özbekistan’da  yabancı  ülke  vatandaşlarına  yönelik  hizmet  veren  ilk  Türk 
şirketidir. İkamet izni, çalışma izni, evlilik, mülk edinme, vatandaşlık edinme, hukuki destek 
sağlamak  gibi  yasal  işlemler  konusunda  kanunlar  çerçevesinde  danışmanlık  hizmeti 
vermekteyiz.  Yurtdışından  Özbekistan’a  gelen  yabancıların  durumları  uzman  kadromuz 
tarafından incelenerek, yasal durumlarını sağlamak adına problemlerine uygun çözümler 
sunmaktayız. Ülkeler arası anlaşmalar ve ilgili kanunlar çerçevesinde farklı ülkelerden gelen 
yabancılara  farklı  prosedürler  uygulandığından  her  müşterimizin  durumunun  ayrı 
değerlendirilmesi  hayati  önem  taşımaktadır.  EXCLUSIVE  GROUP  CONSULTING  olarak 
Özbekistan’da yaşamak isteyen ve iş‐yatırım yapmak isteyen yabancılar çerçevesinde en iyi 
hizmeti  sağlamak  için  çalışıyoruz.  Özbekistan’da  her  ülkede  olduğu  gibi  vergi  ve  KDV 
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vergiler vardır. Biz imalat yapmak isteyen Türk ve Avrupa’dan şirketlere hizmetimizi en iyi 
şekilde sunuyoruz. Serbest bölgede yatarım arsa almaları  için danışmanlık hizmetlerimizi 
sunuyoruz.  Serbest  bölgede  çalışan  imalatçılar  çoğu  vergiler  ödememektedir  ve  ithalat 
yapılan hammadde vergi yoktur. Şu ana kadar şirketimiz yardımcı olup almış olduğumuz 
arsada  kurulmuş  üç  Türk  fabrika  vardır.  (Boru  ve  plastik  imalatı,  conta  imalatı,  beton 
santrali  ve  mobilya  fabrikası  kurmak  üzere  tarafımızdan  başvurusu  yapılmıştır. 
Hizmetlerimiz:  Muhasebe  (audit)  yıllık  servisimiz  mevcuttur,  Oturma  izni,  Çalışma  izni, 
Piyasa  araştırma  (marketing),  Şirket  ve  eleman  lisanslar,  Şirket  açılışı,  Havaalanında 
karşılama  ve  transfer,  Türkçe  bilen  tercüman  personelimizle  iş  görüşmeleri,  Otel 
rezervasyonu,  Kongre  ve  konferans,  Şirketinizin  sunumu,  Eğlence  ve  tarihi  yerler 
konusunda rehberlik, Yük Gümrükleme ve temizleme. 

 

Onaylanma Tarihi  15.01.2019

Ülke   İran 

Teklif No  201900030

İlgili Sektörler 

Veterinerlik hizmetleri 
Toptan ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç) 
Temel eczacılık ürünlerinin ve eczacılığa ilişkin malzemelerin 
imalatı 
Gıda ürünlerinin imalatı 
Bitkisel ve hayvansal üretim ile avcılık ve ilgili hizmet faaliyetleri 

We are the only manufacturer of new generation of slow release bolus with commercial 
name  of  Minervit  in  Iran.  Minervite  is  a  medicinal  supplement  special  for  dairy  cows 
containing  vitamin  and  mineral  which  has  a  profound  effect  on  productive  and 
reproductive traits. Feeding Minervit (slow release bolus) with long term effects is a new 
and  effective  solution.  This  product  is  contained  micro  minerals  and  vitamins  which 
prevents  the  deficiency  of  minerals  and  vitamins  in  different  conditions  and  different 
stages of the life of cattle. You can use Minervit for cattle in different stages of life. Also, 
just two boluses of Minervit is enough for 6 months. 

 

Onaylanma Tarihi  24.01.2019

Ülke   İran 

Teklif No  201900039

İlgili Sektörler 

Toptan ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç) 
Diğer metalik olmayan mineral ürünlerin imalatı 
Gıda ürünlerinin imalatı 
Ham petrol ve doğal gaz çıkarımı 
Balıkçılık ve su ürünleri yetiştiriciliği 

Dear Sir / Madam, I’m Elnaz Shamekhi asl, I have been residing in Turkey and I am an export 
representative  of  Rasta  Company  in  Tehran‐Iran.  Rasta  is  the  exporter  of  variety  of 
products,  such  as  petroleum,  petrochemicals,  food  stuffs,  dates,  caviar  (vegetables  oil) 
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sesame  oil  (fruits)  peppermint,  various  Nuts  (barberry,  building  stone,  gown  carpet, 
handwoven cloth, and etc.). We would like to export these products to Turkey. 

 

Onaylanma Tarihi  24.01.2019

Ülke   Rusya 

Teklif No  201900045

İlgili Sektörler 
Güvenlik ve soruşturma faaliyetleri 
İdare merkezi faaliyetleri; idari danışmanlık faaliyetleri 
Hukuk ve muhasebe faaliyetleri 

FM Law Group, 20 yılı aşkın kurumsal tecrübesi ve her biri kendi alanında uzman kadrosu 
ile saygın kurum ve şirketlere her türlü senaryo değerlendirilerek ihtiyaçları doğrultusunda 
geniş  bir  yelpazede  avukatlık  ve  hukuki  danışmanlık  hizmetleri  vermektedir.  Firmamızın 
verdiği hukuki hizmetler: • Şirketler ve Ticaret Hukuku, • Vergi Hukuku ve Vergi İhtilafları, 
• Yatırım Projeleri ve İnşaat Hukuku, • İcra ve İflas Hukuku, • Fikri Mülkiyet Hukuku, • İş 
Hukuku ve Göçmen Mevzuatı, • Sözleşmeler Hukuku, • Arbitraj (Tahkim) Hukuku, • Hukuki 
Destek  ve  İşletmenin  Korunması,  •  Kamu  ve  Devlet  İdareleri  İlişkileri,  •  İş  Kurulumu 
Danışmanlığı. 

 

Onaylanma Tarihi  25.01.2019

Ülke   Polonya

Teklif No  201900051

İlgili Sektörler 

Reklamcılık ve piyasa araştırması 
Bina inşaatı 
Diğer imalatlar 
Fabrikasyon metal ürünleri imalatı (makine ve teçhizat hariç) 
Kauçuk ve plastik ürünlerin imalatı 

ATA  DEVELOPMENT  is  located  in  Poland,  Europe,  Germany,  Sweden,  Norway,  UK  and 
Denmark,  mainly  used  in  the  construction  sector,  especially  for  exterior  cladding, 
balconies,  terraces  or  winter  garden  coverings  used  in  rail,  irregular  or  framed  and 
frameless systems, rolet and jalousie systems, balcony systems and aluminum and stainless 
steel profiles, including suspended ceiling systems. These systems are engaged in the sales 
and distribution of these systems, including all sorting materials, as well as the construction 
and  application  of  these  systems.????????‐  Merkezi  Polonya’da  bulunmakla  beraber 
Avrupa’nın  Almanya,  İsveç,  Norveç,  İngiltere  ve  Danimarka  gibi  ülkeleri  arasında  inşaat 
sektörü ağırlıklı olmak üzere dış cephe giydirme işleri ve sistemleri yapmaktayız. 

 

Onaylanma Tarihi  29.01.2019

Ülke   Romanya

Teklif No  201900054
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İlgili Sektörler 

Diğer hizmet faaliyetleri 
Posta ve kurye faaliyetleri 
Taşımacılık için depolama ve destekleyici faaliyetler 
Diğer metalik olmayan mineral ürünlerin imalatı 
Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı 

We are looking for business partners (to produce or for storage services) for the mentioned 
sector codes (NACE Rev.2). We have a property which is located in Brasov/ROMANIA. It’s 
dimensions  are  as  follows:  2200  m2  Industrial  area  +  Waste  water  system.  ‐550  m2 
Production building or warehouse building (55mx10m) 6 m height, ‐2 pcs automatic doors, 
(2800mm height. 4000 mm width) ‐50 m2 sanitary room, ‐40 m2 Guard room + kitchen 
(semi‐finished) ‐150 Kw Energy power, (380 and 220) ‐125 m2 Administration building, ‐
Draw well (water analysis available), There is no mortgage or debt given to third parties 
related  to  our  investment,  no  credit  is  used.  According  to  the  relevant  subject  of  the 
producer or entrepreneur, it is also possible to benefit from the European Union funds. 

 

Onaylanma Tarihi  29.01.2019

Ülke   Bulgaristan

Teklif No  201900056

İlgili Sektörler  Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı

Glarus  Agro  Ltd  is  newly  found  legal  entity  that  is  created  with  the  sole  purpose  of 
establishing business line in the field of agriculture and more specifically with distributing 
fertilizers and manures. We are interested to in acquiring the any of the following goods: ‐ 
Carbamide (UREA) /granular/ 46.0% N‐amide / CO (NH2) 2 / ‐ Carbamide (UREA) /trapped 
/ 46.0% N‐amide / CO (NH2) 2 / The Quantity that we are interested varies but as ground 
for a first deal we can set our goal for 10 000 mt. and are capable to purchase up to 180000 
mt. over one year period. 

 


